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IL DIRIGENTE 
 
 
Premesso che: 
 
- la Regione Puglia – Assessorato al Mediterraneo, responsabile della gestione del PIC 

INTERREG IIIA Grecia-Italia 2000-2006, ha indetto avviso pubblico per la presentazione di 
domande per il finanziamento di progetti di partenariato transfrontaliero relativi all’Azione 
1); 

- questo Comune in raggruppamento con altri comuni pugliesi ed enti greci, successivamente 
meglio indicati, ha presentato candidatura per i progetti 

 
1. “Itinerari per Valorizzare, Sviluppare e Promuovere i Monumenti Romani e 

Paleocristiani alle Province di Prevesa e Thesprotia e i Monumenti Greci alle 
Province di Bari e Lecce” (codice: n. Ι3201061); 

2. “Valorizzazione e Promozione di itinerari caratteristici per usi turistici dei fiumi 
Kalamas e Ofanto” (codice: I321014); 

3. “Viaggio nello spazio e nel tempo - Promozione interattiva e Multimediale delle 
Località Archeologiche e delle aree circostanti di Dodoni, Barletta e Nardò” 
(codice di Progetto: Ι3201053); 

4. “SI.RI.Ar.: Sistema Informativo per il Riuso di Architetture (secondo un percorso 
turistico integrato)” (codice: I3201042). 

 
- i progetti di cui trattasi sono stati finanziati al 100% con fondi del programma Interreg 

Grecia Italia 2000-2006; 
- con deliberazioni di Giunta Comunale sono stati approvati i budget e i diversi progetti qui 

specificati: 
1. deliberazione di Giunta Comunale n. 51 del 9/3/2007 “Itinerari per Valorizzare, 

Sviluppare e Promuovere i Monumenti Romani e Paleocristiani alle Province di 
Prevesa e Thesprotia e i Monumenti Greci alle Province di Bari e Lecce” (codice: n. 
Ι3201061); 

2. deliberazione di Giunta Comunale n.49 del 9/3/2007 “Valorizzazione e Promozione 
di itinerari caratteristici per usi turistici dei fiumi Kalamas e Ofanto” (codice: 
I321014); 

3. deliberazione di Giunta Comunale n.47 del 9/3/2007 “Viaggio nello spazio e nel 
tempo - Promozione interattiva e Multimediale delle Località Archeologiche e delle 
aree circostanti di Dodoni, Barletta e Nardò” (codice di Progetto: Ι3201053); 

4. deliberazione di Giunta Comunale n.98 dell’8/6/2007 “SI.RI.Ar.: Sistema 
Informativo per il Riuso di Architetture (secondo un percorso turistico integrato)” 
(codice: I3201042) 

 
- sono state avviate le attività previste dai progetti, così come approvati dall’Autorità di 

Gestione Greca; 
- ai fini della completa attuazione dei suddetti progetti il Settore Beni e Servizi CUlturali 

intende avvalersi della collaborazione esterna di personale esperto nelle attività da 
realizzare; 

- con determinazione dirigenziale n. 1708 del 13/9/2007 sono stati approvati gli avvisi 
pubblici sui progetti summenzionati per la  selezione degli esperti esterni; 

- in pari data sono stati pubblicati gli avvisi de quo sia all’albo pretorio che sul sito web di 
questo Comune e sono rimasti affissi per quindi giorni; 
 
 

Rilevato che: 
 
- in relazione agli avvisi pubblicati sono arrivate al Comune di Barletta n.106 domande e n.1 

integrazione nei termini previsti, vale a dire il 27/9/2007, come di seguito indicate: 
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Data 
Arrivo n.protocollo Cod.Progetto Nome Cognome Città 
17,9,07 53451 I3201014 Giovanni Mennea Barletta 
20,9,07 56363 l3201053 Ruggero Basile Barletta 
20,9,07 56366 l3201042 Loreta Valerio Barletta 
20,9,07 56356 l3201014 Mariangela Alicino Andria 
20,9,07 56353 l3201042 Mariangela Alicino Andria 
20,9,07 56335 l3201053 Loreta Valerio Barletta 
20,9,07 56351 l3201014 Ruggero Basile Barletta 
20,9,07 56348 l3201053 Anna Maria Ghizzota Barletta 
20,9,07 56330 l3201014 Francesco Giordano Barletta 
20,9,07 56367 l3201053 Marianna  Dilillo Barletta 
21,9,07 56372 l3201014 Raffaella Cipriani Margherita di S. 
21,9,07 56380 l3201042 Nicola Ditommaso Venosa 
21,9,07 56376 l3201053 Nicola Ditommaso Venosa 
24,9,07 56385 l3201061 Francesca Emanuela Caputo Canosa 
24,9,07 56388 l3201042 Francesca Emanuela Caputo Canosa 
24,9,07 56390 l3201014 Francesca Emanuela Caputo Canosa 
24,9,07 56393 I3201014 Michele Dipace Margherita di S. 
24,9,07 56395 l3201042 Giuseppe Dimiccoli Barletta 
24,9,07 56396 l3201053 Giuseppe Dimiccoli Barletta 
24,9,07 56397 l3201061 Giuseppe Dimiccoli Barletta 
24,9,07 56400 l3201053 Roberta Altomare Barletta 
24,9,07 56402 l3201042 Roberta Altomare Barletta 
24,9,07 56408 l3201061 Roberta Altomare Barletta 
24,9,07 56409 l3201061 Chiara Tupputi Barletta 
24,9,07 56410 l3201014 Ruggiero Lavecchia Barletta 
24,9,07 56411 l3201014 Giuseppe Dimiccoli Barletta 
24,9,07 56412 l3201053 Vincenzo Raguseo Molfetta 
25,9,07 56413 l3201042 Daniela Ada Lamonarca Andria 
25,9,07 56414 l3201053 Daniela Ada Lamonarca Andria 
25,9,07 56415 l3201061 Daniela Ada Lamonarca Andria 
25,9,07 56417 l3201053 Anna Lucia Doronzo Barletta 
25,9,07 56418 l3201061 Anna Lucia Doronzo Barletta 
25,9,07 56419 l3201014 Anna Lucia Doronzo Barletta 
25,9,07 56420 l3201042 Giovina Fasciano Andria 
25,9,07 56421 l3201014 Leonardo Di Donato Canosa 
25,9,07 56422 l3201053 Domenico Sivo Barletta 
25,9,07 56423 l3201053 Flaminia Silvia Acconciaioco Barletta 
25,9,07 56424 l3201014 Antonietta Dimatteo Barletta 
25,9,07 56425 l3201014 Alessandra Sinesi Canosa 
25,9,07 56426 l3201014 Angelo Antonio Chiariello Barletta 
25,9,07 56427 l3201042 Flora Filannino Barletta 
25,9,07 56428 l3201042 Damiano Cascella Barletta 
25,9,07 56429 l3201014 Damiano Cascella Barletta 
26,9,07 56461 I3201042 Silvano Rizzi Barletta 
26,9,07 56458 l3201053 Fabrizio Recchia Gioia del Colle 
26,9,07 56459 l3201042 Fabrizio Recchia Gioia del Colle 
26,9,07 56460 l3201014 Fabrizio Recchia Gioia del Colle 
26,9,07 56457 l3201061 Fabrizio Recchia Gioia del Colle 
26,9,07 56456 l3201053 Rosanna Corvasce Barletta 
26,9,07 56455 l3201053 Liliana Sarcina Barletta 
26,9,07 56454 l3201014 Vincenzo D'Orsi Barletta 
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26,9,07 56453 l3201014 Tiziana Rutigliano Barletta 
26,9,07 56452 l3201014 Giovina Faciano Andria 
26,9,07 56451 l3201014 Roberto Passaro Trinitapoli 
26,9,07 56450 l3201014 Michele Dinuzzi Barletta 
26,9,07 56449 l3201014 Maria Rosaria Longo Trani 
26,9,07 56448 l3201014 Raffaella Cipriani Margherita di S. 
26,9,07 56447 l3201061 Michele Dinuzzi Barletta 
26,9,07 56446 l3201053 Maria Gloria Cito Barletta 
26,9,07 56445 l3201053 Angelo Antonio Chiariello Barletta 
26,9,07 56435 I3201042 Marianna  Cognetti Barletta 
26,9,07 56436 I3201061 Marianna  Cognetti Barletta 
26,9,07 56437 I3201014 Marianna  Cognetti Barletta 
26,9,07 56438 I3201053 Marianna  Cognetti Barletta 
26,9,07 56439 I3201014 Marianna  Cognetti Barletta 
26,9,07 56440 I3201014 Paolo Martucci Bitonto 
26,9,07 56444 l3201053 Vitantonio Vinella Barletta 
26,9,07 56443 l3201053 Roberto Passaro Barletta 
26,9,07 56442 l3201053 Tiziana Rutigliano Barletta 
26,9,07 56441 l3201053 Marco Borgia Barletta 
26,9,07 56434 l3201042 Marianna  Lasala Barletta 
26,9,07 56433 l3201042 Roberto Passaro Trinitapoli 
26,9,07 56430 l3201014 Marianna  Lasala Barletta 
26,9,07 56432 l3201042 Gianvito Campobasso Bari 
26,9,07 56431 l3201061 Marianna  Lasala Barletta 
27,9,07 56492 l3201053 Luigi Filippo Cappabianca Barletta 
27,9,07 56491 l3201042 Simonetta Berardi Ruvo di Puglia 
27,9,07 56490 I3201053 Claudia  Cognetti Barletta 
27,9,07 56489 l3201053 Maurizio Di Bartolo Taranto 
27,9,07 56488 l3201053 Antonia Papeo Barletta 
27,9,07 56487 l3201052 Antonia Papeo Barletta 
27,9,07 56485 l3201061 Antonia Papeo Barletta 
27,9,07 56486 l3201053 Marco Bottalico Bari 
27,9,07 56484 I3201053 Claudia  Cognetti Barletta 
27,9,07 56483 l3201053 Silvana Papeo Barletta 
27,9,07 56482 l3201053 Annarita Dipace Margherita di S. 
27,9,07 56481 l3201061 Vincenzo Lionetti Barletta 
27,9,07 56480 l3201042 Vincenzo Lionetti Barletta 
27,9,07 56479 l3201014 Vincenzo  Lionetti Barletta  
27,9,07 56478 l3201053 Vincenzo Lionetti Barletta 
27,9,07 56471 l3201042 Damiano Cascella Barletta 
27,9,07 56477 l3201014 Damianoi Cascella Barletta 
27,9,07 56476 l3201042 Flora Filannino Barletta 
27,9,07 56475 l3201014 Annamaria Croce Barletta 
27,9,07 56472 l3201053 Annamaria Croce Barletta 
27,9,07 56474 l3201014 Francesco Procida Margherita di S. 
27,9,07 56473 l3201053 Giuseppe Croce Barletta 
27,9,07 56470 l3201053 Nicola Boccassini Barletta 
27,9,07 56469 l3201061 Carmela Sfregola Barletta 
27,9,07 56468 l3201053 Carmela Sfregola Barletta 
27,9,07 56467 l3201014 Carmela Sfregola Barletta 
27,9,07 56466 l3201053 Marcella Ruggiero Barletta 
27,9,07 56465 l3201014 Alberto Sguera Barletta 
27,9,07 56464 l3201042 Angela Santeramo  Barletta 
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27,9,07 56463 l3201053 Angela Santeramo  Barletta 
27,9,07 56462 l3201053 Marco Roberto Delvecchio Barletta 
27,9,07 57356 I3201053 Antonella Di Benedetto Bisceglie 
 
- successivamente alla data di scadenza del 27/9/2007 sono altresì arrivate le seguenti 

domande: 
 
Data  
Arrivo 

N. 
Prot. 

Codice 
progetto Nome Cognome Città 

Profilo 
Progetto 

28,9,07 57283 l3201014 Adele Marcello Andria   
28,9,07 

57286 l3201061 Angelo   Ampolo 
Torchiarolo 
(BR)   

28,9,07 57292 l3201014 Giovanni Civita Barletta Profilo D 
28,9,07 

57294 l3201014 
Maria 
Giuseppina Scommegna Barletta   

28,9,07 57297 l3201014 Antonio Piazzolla Barletta   
28,9,07 57302 l3201014 Salvatore Lemma Barletta   
28,9,07 57304 l3201042 Alessandra Failla Barletta   
28,9,07 

57308 l3201053 
Francesca 
Lucia Santeramo  Barletta   

28,9,07 
57312 l3201053 

Anna Pia 
Stefania Barra Barletta   

28,9,07 57314 l3201053 Alberto Munno Vasto (CH)   
28,9,07 57315 l3201053 Caludia Scardigno Terlizzi   
28,9,07 57319 l3201053 Alessandra Failla Barletta   
28,9,07 57326 l3201053 Silvana Dipace Barletta   
28,9,07 57330 l3201053 Alessandro Scarola  Bari Profilo D 
28,9,07 

57280 l3201014 Massimiliano Conteduca Barletta   
28,9,07 57335 l3201053 Eligio Seccia Barletta   
28,9,07 57322 l3201053 Fortuna Arbues Barletta   
01,10,07 57339 l3201053 Carmine Gammarota Barletta   
01,10,07 57342 l3201053 Mariangela  Morelli Barletta   
01,10,07 57344 l3201053 Giangluigi Belsito Bisceglie Profilo D 
01,10,07 57350 l3201053 Luigi Filippo Cappabianca Barletta   
02,10,07 58051 l3201053 Daniela Dargenio Barletta   
 
 
 
Considerato che: 
 
- La presidente della Commissione costituita con determinazione dirigenziale n.1841 del 

27/9/2007, nonché dirigente del settore Beni e Servizi culturali, con il supporto della 
segreteria ha valutato preliminarmente l’ammissibilità delle domande pervenute in 
relazione alla data di arrivo e ai titoli richiesti dagli avvisi pubblici; 

- Sulla base di tali valutazioni preliminari e non alla valutazione dei curricula che è compito 
della commissione, sono indicati di seguito gli ammessi e i non ammessi al colloquio orale:  

 
Elenco degli ammessi al colloquio orale: 
 

N. 
Protocollo 

Codice  
progetto Nome Cognome Città 

Profilo 
Progetto 

56400 l3201053 Roberta Altomare Barletta Profilo A 
56446 l3201053 Maria Gloria Cito Barletta Profilo A 
56456 l3201053 Rosanna Corvasce Barletta Profilo A 
56489 l3201053 Maurizio Di Bartolo Taranto Profilo A 
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56376 l3201053 Nicola Ditommaso Venosa Profilo A 
56348 l3201053 Anna Maria Ghizzota Barletta Profilo A 
56414 l3201053 Daniela Ada Lamonarca Andria Profilo A 
56483 l3201053 Silvana Papeo Barletta Profilo A 
56466 l3201053 Marcella Ruggiero Barletta Profilo A 

56463 l3201053 Angela Santeramo  Barletta Profilo A 

56441 l3201053 Marco Borgia Barletta Profilo B 
56484 l3201053 Claudia  Cognetti Barletta Profilo B 
56473 l3201053 Giuseppe Croce Barletta Profilo B 
56367 l3201053 Marianna  Dilillo Barletta Profilo B 
56455 l3201053 Liliana Sarcina Barletta Profilo B 
56490 l3201053 Claudia  Cognetti Barletta Profilo C 
56445 l3201053 Angelo Antonio Chiariello Barletta Profilo C 
56458 l3201053 Fabrizio Recchia Gioia del Colle Profilo C 
56423 l3201053 Flaminia Silvia Acconciaioco Barletta Profilo D 
56492 l3201053 Luigi Filippo Cappabianca Barletta Profilo D 
56482 l3201053 Annrita Dipace Margherita di S. Profilo D 
56396 l3201053 Giuseppe Dimiccoli Barletta Profilo D 
56417 l3201053 Anna Lucia Doronzo Barletta Profilo D 
56488 l3201053 Antonia Papeo Barletta Profilo D 
56412 l3201053 Vincenzo Raguseo Molfetta Profilo D 
56442 l3201053 Tiziana Rutigliano Barletta Profilo D 
56468 l3201053 Carmela Sfregola Barletta Profilo D 
56422 l3201053 Domenico Sivo Barletta Profilo D 
56335 l3201053 Loreta Valerio Barletta Profilo D 
56444 l3201053 Vitantonio Vinella Barletta Profilo D 
56372 l3201014 Raffaella Cipriani Margherita di S. Profilo A 
56439 l3201015 Marianna  Cognetti Barletta Profilo A 
56475 l3201014 Annamaria Croce Barletta Profilo A 
56411 l3201014 Giuseppe Dimiccoli Barletta Profilo A 
56450 l3201014 Michele Dinuzzi Barletta Profilo A 
56419 l3201014 Anna Lucia Doronzo Barletta Profilo A 
56479 l3201014 Vincenzo Lionetti Barletta Profilo A 
56449 l3201014 Maria Rosaria Longo Trani Profilo A 
56440 l3201014 Paola Martucci Bitonto Profilo A 
56451 l3201014 Roberto Passaro Trinitapoli Profilo A 
56467 l3201014 Carmela Sfregola Barletta Profilo A 
56356 l3201014 Mariangela Alicino Andria Profilo B 
56390 l3201014 Francesca Emanuela Caputo Canosa Profilo B 
56429 l3201014 Damiano Cascella Barletta Profilo B 
56437 l3201014 Marianna  Cognetti Barletta Profilo B 
56424 l3201014 Antonietta Dimatteo Barletta Profilo B 
56452 l3201014 Giovina Faciano Andria Profilo B 
56330 l3201014 Francesco Giordano Barletta Profilo B 
56351 l3201014 Ruggiero Basile Barletta Profilo C 
56426 l3201014 Angelo Antonio Chiariello Barletta Profilo C 
56421 l3201014 Leonardo Di Donato Canosa Profilo C 
56393 l3201014 Michele Dipace Margherita di S. Profilo C 
56454 l3201014 Vincenzo D'Orsi Barletta Profilo C 
56410 l3201014 Ruggiero Lavecchia Barletta Profilo C 
53451 I3201014 Giovanni Mennea Barletta Profilo C 
56474 l3201014 Francesco Procida Margherita di S. Profilo C 
56460 l3201014 Fabrizio Recchia Gioia del Colle Profilo D 
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56453 l3201014 Tiziana Rutigliano Barletta Profilo D 
56353 l3201042 Mariangela Alicino Andria  
56402 l3201042 Roberta Altomare Barletta   
56491 l3201042 Simonetta Berardi Ruvo di Puglia   
56432 l3201042 Gianvito Campobasso Bari   
56388 l3201042 Francesca Emanuela Caputo Canosa   
56428 l3201042 Damiano Cascella Barletta   
56435 l3201042 Marianna  Cognetti Barletta   
56395 l3201042 Giuseppe Dimiccoli Barletta   
56380 l3201042 Nicola Ditommaso Venosa   
56420 l3201042 Giovina Fasciano Andria   
56427 l3201042 Flora Filannino Barletta   
56413 l3201042 Daniela Ada Lamonarca Andria   
56480 l3201042 Vincenzo Lionetti Barletta   
56487 l3201042 Antonia Papeo Barletta   
56433 l3201042 Roberto Passaro Trinitapoli   
56459 l3201042 Fabrizio Recchia Gioia del Colle   
56461 l3201042 Silvano Rizzi Barletta   
56464 l3201042 Angela Santeramo  Barletta   
56366 l3201042 Loreta Valerio Barletta   
56408 l3201061 Roberta Altomare Barletta   
56385 l3201061 Francesca Emanuela Caputo Canosa   
56436 l3201061 Marianna  Cognetti Barletta   
56397 l3201061 Giuseppe Dimiccoli Barletta   
56447 l3201061 Michele Dinuzzi Barletta   
56418 l3201061 Anna Lucia Doronzo Barletta   
56415 l3201061 Daniela Ada Lamonarca Andria   
56481 l3201061 Vincenzo Lionetti Barletta   
56485 l3201061 Antonia Papeo Barletta   
56457 l3201061 Fabrizio Recchia Gioia del Colle   
56469 l3201061 Carmela Sfregola Barletta   
56409 l3201061 Chiara Tupputi Barletta   

 
 
 
Elenco dei non ammessi al colloquio orale: 
 

N. Prot. 
Codice 

progetto Nome Cognome Città Profilo Progetto Motivazione 
56363 l3201053 Ruggiero Basile Barletta Profilo B senza patente europea 
56470 l3201053 Nicola Boccassini Barletta Profilo B senza patente europea 
56486 l3201053 Marco Bottalico Bari Profilo B senza patente europea 
56438 l3201053 Marianna  Cognetti Barletta Profilo A titolo di studio non umanistico  
56472 l3201053 Annamaria Croce Barletta Profilo B senza patente europea 
56462 l3201053 Marco Roberto Delvecchio Barletta Profilo B senza patente europea 

57356 l3201053 Antonella Di Benedetto Bisceglie Profilo D 
mancanza di documento 
identità come da bando 

56478 l3201053 Vincenzo Lionetti Barletta Profilo B senza patente europea 
56443 l3201053 Roberto Passaro Barletta Profilo A titolo di studio non umanistico  

56430 l3201014 Marianna  Lasala Barletta Profilo D 
mancanza di domanda e 
dichiarazione,come da bando  

56465 l3201014 Alberto Sguera Barletta Profilo C 
mancanza di documento 
identità come da bando 

56425 l3201014 Alessandra Sinesi Canosa Profilo B 
titolo studio difforme da quello 
richiesto 

56434 l3201042 Marianna  Lasala Barletta   
mancanza di domanda e 
dichiarazione,come da bando  
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56431 l3201061 Marianna  Lasala Barletta   
mancanza di domanda e 
dichiarazione,come da bando  

57283 l3201014 Adele Marcello Andria   Giunta oltre termini massimi 
57286 l3201061 Angelo   Ampolo Torchiarolo (BR)   Giunta oltre termini massimi 

57292 l3201014 Giovanni Civita Barletta Profilo D Giunta oltre termini massimi 

57294 l3201014 Maria Giuseppina Scommegna Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57297 l3201014 Antonio Piazzolla Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57302 l3201014 Salvatore Lemma Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57304 l3201042 Alessandra Failla Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57308 l3201053 Francesca Lucia Santeramo  Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57312 l3201053 Anna Pia Stefania Barra Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57314 l3201053 Alberto Munno Vasto (CH)   Giunta oltre termini massimi 

57315 l3201053 Caludia Scardigno Terlizzi   Giunta oltre termini massimi 

57319 l3201053 Alessandra Failla Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57326 l3201053 Silvana Dipace Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57330 l3201053 Scarola Alessandro Bari Profilo D Giunta oltre termini massimi 

57280 l3201014 Massimiliano Conteduca Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57335 l3201053 Eligio Seccia Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57322 l3201053 Fortuna Arbues Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57339 l3201053 Carmine Gammarota Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57342 l3201053 Mariangela  Morelli Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57344 l3201053 Giangluigi Belsito Bisceglie Profilo D Giunta oltre termini massimi 

57350 l3201053 Luigi Filippo Cappabianca Barletta   Giunta oltre termini massimi 

58051 l3201053 Daniela Dargenio Barletta   Giunta oltre termini massimi 
 
- i candidati ammessi alla prova orale verranno convocati dalla commissione per i previsti 

colloqui; 
- il presente provvedimento non comporta spese; 

 
Visti: 
 
- il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, Testo Unico degli Enti Locali;  
- la delibera di Giunta Comunale n.86 del 17/5/2007 di approvazione del PEG; 
- Vista la deliberazione comunale n.140 del 27/7/2007 
- Visto il Regolamento di Contabilità; 

 
 

DETERMINA 
 

 
per le ragioni esposte in narrativa e che qui si intendono interamente riportate: 

 
- DI ammettere al colloquio orale i seguenti candidati: 
 
N. 
Protocollo 

Codice  
progetto Nome Cognome Città 

Profilo 
Progetto 

56400 l3201053 Roberta Altomare Barletta Profilo A 
56446 l3201053 Maria Gloria Cito Barletta Profilo A 
56456 l3201053 Rosanna Corvasce Barletta Profilo A 
56489 l3201053 Maurizio Di Bartolo Taranto Profilo A 
56376 l3201053 Nicola Ditommaso Venosa Profilo A 
56348 l3201053 Anna Maria Ghizzota Barletta Profilo A 
56414 l3201053 Daniela Ada Lamonarca Andria Profilo A 
56483 l3201053 Silvana Papeo Barletta Profilo A 
56466 l3201053 Marcella Ruggiero Barletta Profilo A 
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56463 l3201053 Angela Santeramo  Barletta Profilo A 
            

56441 l3201053 Marco Borgia Barletta Profilo B 
56484 l3201053 Claudia  Cognetti Barletta Profilo B 
56473 l3201053 Giuseppe Croce Barletta Profilo B 
56367 l3201053 Marianna  Dilillo Barletta Profilo B 
56455 l3201053 Liliana Sarcina Barletta Profilo B 

      
56490 l3201053 Claudia  Cognetti Barletta Profilo C 
56445 l3201053 Angelo Antonio Chiariello Barletta Profilo C 
56458 l3201053 Fabrizio Recchia Gioia del Colle Profilo C 

            
56423 l3201053 Flaminia Silvia Acconciaioco Barletta Profilo D 
56492 l3201053 Luigi Filippo Cappabianca Barletta Profilo D 

56482 l3201053 Annrita Dipace 
Margherita di 
Savoia Profilo D 

56396 l3201053 Giuseppe Dimiccoli Barletta Profilo D 
56417 l3201053 Anna Lucia Doronzo Barletta Profilo D 
56488 l3201053 Antonia Papeo Barletta Profilo D 
56412 l3201053 Vincenzo Raguseo Molfetta Profilo D 
56442 l3201053 Tiziana Rutigliano Barletta Profilo D 
56468 l3201053 Carmela Sfregola Barletta Profilo D 
56422 l3201053 Domenico Sivo Barletta Profilo D 
56335 l3201053 Loreta Valerio Barletta Profilo D 
56444 l3201053 Vitantonio Vinella Barletta Profilo D 

      
56372 l3201014 Raffaella Cipriani Margherita di S. Profilo A 
56439 l3201015 Marianna  Cognetti Barletta Profilo A 
56475 l3201014 Annamaria Croce Barletta Profilo A 
56411 l3201014 Giuseppe Dimiccoli Barletta Profilo A 
56450 l3201014 Michele Dinuzzi Barletta Profilo A 
56419 l3201014 Anna Lucia Doronzo Barletta Profilo A 
56479 l3201014 Vincenzo Lionetti Barletta Profilo A 
56449 l3201014 Maria Rosaria Longo Trani Profilo A 
56440 l3201014 Paola Martucci Bitonto Profilo A 
56451 l3201014 Roberto Passaro Trinitapoli Profilo A 
56467 l3201014 Carmela Sfregola Barletta Profilo A 

      
56356 l3201014 Mariangela Alicino Andria Profilo B 
56390 l3201014 Francesca Emanuela Caputo Canosa Profilo B 
56429 l3201014 Damiano Cascella Barletta Profilo B 
56437 l3201014 Marianna  Cognetti Barletta Profilo B 
56424 l3201014 Antonietta Dimatteo Barletta Profilo B 
56452 l3201014 Giovina Faciano Andria Profilo B 
56330 l3201014 Francesco Giordano Barletta Profilo B 

      
56351 l3201014 Ruggiero Basile Barletta Profilo C 
56426 l3201014 Angelo Antonio Chiariello Barletta Profilo C 
56421 l3201014 Leonardo Di Donato Canosa Profilo C 

56393 l3201014 Michele Dipace 
Margherita di 
Savoia Profilo C 

56454 l3201014 Vincenzo D'Orsi Barletta Profilo C 
56410 l3201014 Ruggiero Lavecchia Barletta Profilo C 
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53451 I3201014 Giovanni Mennea Barletta Profilo C 

56474 l3201014 Francesco Procida 
Margherita di 
Savoia Profilo C 

            
56460 l3201014 Fabrizio Recchia Gioia del Colle Profilo D 
56453 l3201014 Tiziana Rutigliano Barletta Profilo D 

            
56353 l3201042 Mariangela Alicino Andria  
56402 l3201042 Roberta Altomare Barletta   
56491 l3201042 Simonetta Berardi Ruvo di Puglia   
56432 l3201042 Gianvito Campobasso Bari   
56388 l3201042 Francesca Emanuela Caputo Canosa   
56428 l3201042 Damiano Cascella Barletta   
56435 l3201042 Marianna  Cognetti Barletta   
56395 l3201042 Giuseppe Dimiccoli Barletta   
56380 l3201042 Nicola Ditommaso Venosa   
56420 l3201042 Giovina Fasciano Andria   
56427 l3201042 Flora Filannino Barletta   
56413 l3201042 Daniela Ada Lamonarca Andria   
56480 l3201042 Vincenzo Lionetti Barletta   
56487 l3201042 Antonia Papeo Barletta   
56433 l3201042 Roberto Passaro Trinitapoli   
56459 l3201042 Fabrizio Recchia Gioia del Colle   
56461 l3201042 Silvano Rizzi Barletta   
56464 l3201042 Angela Santeramo  Barletta   
56366 l3201042 Loreta Valerio Barletta   

            
56408 l3201061 Roberta Altomare Barletta   
56385 l3201061 Francesca Emanuela Caputo Canosa   
56436 l3201061 Marianna  Cognetti Barletta   
56397 l3201061 Giuseppe Dimiccoli Barletta   
56447 l3201061 Michele Dinuzzi Barletta   
56418 l3201061 Anna Lucia Doronzo Barletta   
56415 l3201061 Daniela Ada Lamonarca Andria   
56481 l3201061 Vincenzo Lionetti Barletta   
56485 l3201061 Antonia Papeo Barletta   
56457 l3201061 Fabrizio Recchia Gioia del Colle   
56469 l3201061 Carmela Sfregola Barletta   
56409 l3201061 Chiara Tupputi Barletta   

 
 
- DI non ammettere al colloquio orale i seguenti candidati per le motivazioni specificate: 
 

N. Prot. 
Codice 

progetto Nome Cognome Città Profilo Progetto Motivazione 
56363 l3201053 Ruggiero Basile Barletta Profilo B senza patente europea 
56470 l3201053 Nicola Boccassini Barletta Profilo B senza patente europea 
56486 l3201053 Marco Bottalico Bari Profilo B senza patente europea 
56438 l3201053 Marianna  Cognetti Barletta Profilo A titolo di studio non umanistico  
56472 l3201053 Annamaria Croce Barletta Profilo B senza patente europea 
56462 l3201053 Marco Roberto Delvecchio Barletta Profilo B senza patente europea 

57356 l3201053 Antonella Di Benedetto Bisceglie Profilo D 
mancanza di documento 
identità come da bando 

56478 l3201053 Vincenzo Lionetti Barletta Profilo B senza patente europea 
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56443 l3201053 Roberto Passaro Barletta Profilo A titolo di studio non umanistico  

56430 l3201014 Marianna  Lasala Barletta Profilo D 
mancanza di domanda e 
dichiarazione,come da bando  

56465 l3201014 Alberto Sguera Barletta Profilo C 
mancanza di documento 
identità come da bando 

56425 l3201014 Alessandra Sinesi Canosa Profilo B 
titolo studio difforme da quello 
richiesto 

56434 l3201042 Marianna  Lasala Barletta   
mancanza di domanda e 
dichiarazione,come da bando  

56431 l3201061 Marianna  Lasala Barletta   
mancanza di domanda e 
dichiarazione,come da bando  

57283 l3201014 Adele Marcello Andria   Giunta oltre termini massimi 
57286 l3201061 Angelo   Ampolo Torchiarolo (BR)   Giunta oltre termini massimi 

57292 l3201014 Giovanni Civita Barletta Profilo D Giunta oltre termini massimi 

57294 l3201014 Maria Giuseppina Scommegna Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57297 l3201014 Antonio Piazzolla Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57302 l3201014 Salvatore Lemma Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57304 l3201042 Alessandra Failla Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57308 l3201053 Francesca Lucia Santeramo  Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57312 l3201053 Anna Pia Stefania Barra Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57314 l3201053 Alberto Munno Vasto (CH)   Giunta oltre termini massimi 

57315 l3201053 Caludia Scardigno Terlizzi   Giunta oltre termini massimi 

57319 l3201053 Alessandra Failla Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57326 l3201053 Silvana Dipace Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57330 l3201053 Scarola Alessandro Bari Profilo D Giunta oltre termini massimi 

57280 l3201014 Massimiliano Conteduca Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57335 l3201053 Eligio Seccia Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57322 l3201053 Fortuna Arbues Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57339 l3201053 Carmine Gammarota Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57342 l3201053 Mariangela  Morelli Barletta   Giunta oltre termini massimi 

57344 l3201053 Giangluigi Belsito Bisceglie Profilo D Giunta oltre termini massimi 

57350 l3201053 Luigi Filippo Cappabianca Barletta   Giunta oltre termini massimi 

58051 l3201053 Daniela Dargenio Barletta   Giunta oltre termini massimi 
 
- Di stabilire che i candidati ammessi alla prova orale verranno convocati dalla commissione 

per i previsti colloqui. 
 
- Di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese 
 
- Di trasmettere copia del presente provvedimento .al Sindaco, all’albo pretorio, al 

segretario generale, all’ufficio Europa, all’assessore all’ambiente, alla ragioneria. 
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SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE 
 
 
 
 

Presa d’atto del provvedimento ed annotazioni__________________________________ 
 
 
 
        Il Dirigente ai Servizi Finanziari 
                     Dott. Armando Marcello  
         F.to 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO DI SEGRETERIA 
RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 
 

Su attestazione del messo comunale si certifica che la presente determinazione è 
stata affissa all’Albo Comunale il giorno________         e vi rimarrà pubblicata per 
quindici giorni, sino al giorno ____________________          con prot. n. 
________________ 

 
 
 
IL MESSO COMUNALE    IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
        
_____________________________             ________________________ 
                       
 


